



| N° | CODICE   | DESCRIZIONE                           | MATRICOLA INIZIO SERIE |
|----|----------|---------------------------------------|------------------------|
| -  | 3.010429 | Cruscotto c.to                        |                        |
| -  | 3.011567 | Gruppo allacciamento "Blister"        |                        |
| -  | 3.010522 | Gruppo connessione termostato         |                        |
| -  | 3.6096   | Gruppo pilota GPL                     |                        |
| -  | 3.6095   | Gruppo pilota G20                     |                        |
| -  | 3.A405   | Kit conversione gas GPL               |                        |
| -  | 3.A256   | Kit conversione gas G20               |                        |
| 1  | 1.010770 | Circolatore Myson CP53                |                        |
| 2  | 1.010771 | Valvola sfogo aria automatica + OR    |                        |
| 3  | 1.010844 | Molletta bloccaggio bulbi             |                        |
| 4  | 1.010950 | Termostato clicson 110°C              |                        |
| 5  | 3.A0120  | Kit guarnizioni da 3/4"               |                        |
| 6  | 1.4036   | Raccordo di compensazione             |                        |
| 7  | 1.010797 | Tubo d.16 valvola gas modulatore      |                        |
| 8  | 1.2101   | Vite M6x16 con calotta                |                        |
| 9  | 1.4182   | Tubo d.18 allacciamento gas           |                        |
| 10 | 1.2169   | Grano M4x10 con punta                 |                        |
| 11 | 1.4888   | Vite regolazione banda                |                        |
| 12 | 1.1161   | Rosetta d.12.5x6.4x1.6                |                        |
| 13 | 2.0299   | Mensola coperchio modulatore          |                        |
| 14 | 1.7624   | Collettore gas GPL                    |                        |
| 14 | 1.4273   | Collettore gas G20                    |                        |
| 15 | 1.2168   | Seeger interno d.20                   |                        |
| 16 | 3.011607 | Cappa fumi                            |                        |
| 17 | 1.2172   | Bussola per elemento termoespandibile |                        |
| 18 | 1.6150   | Foglio adesivo riflettente            |                        |
| 19 | 1.2107   | Molla compensazione                   |                        |
| 20 | 1.2171   | Bussola di compensazione              |                        |
| 21 | 1.2106   | Molla per leva                        |                        |
| 22 | 1.2606   | Leva in zama per modulatore           |                        |
| 23 | 1.2611   | Cappellotto per stelo                 |                        |
| 24 | 1.2610   | Stelo d.2x21.5 inox                   |                        |
| 25 | 1.2609   | Raccordo coperchio                    |                        |
| 26 | 1.0259   | OR nitrile 70 sh 10.82x1.78           |                        |
| 27 | 1.4085   | OR nitrile 1.8x2.65                   |                        |
| 28 | 1.4670   | Prolunga pulsante                     |                        |
| 29 | 1.2112   | Rosetta antifrizione                  |                        |
| 30 | 1.4982   | Accensione piezoelettrica             |                        |
| 31 | 1.1656   | Vite Af 3.5x6.4 TC+TC nichelata       |                        |
| 32 | 1.2102   | Vite M5x16 TCTC                       |                        |
| 33 | 1.8773   | Vite M3x4 per testa pilota            |                        |
| 34 | 1.2605   | Coperchio modulatore                  |                        |
| 35 | 1.2607   | Guarnizione per modulatore            |                        |
| 36 | 1.4066   | Af testa svasa 3.5x9.5                |                        |
| 37 | 1.2275   | Vite Af 4.2x9.5 TC+TC senza punta     |                        |
| 38 | 2.0147   | Otturatore modulatore                 |                        |
| 39 | 1.2105   | Molla contrasto otturatore            |                        |
| 40 | 1.4557   | Vite Af 4.2x9.5 TC+TC con battuta     |                        |
| 41 | 1.8746   | Corpo pilota                          |                        |
| 42 | 2.010185 | Fusto mantello                        |                        |
| 43 | 1.1446   | Candeletta di accensione tonda        |                        |
| 44 | 1.6048   | Termocoppia per pilota L.450          |                        |
| 45 | 1.4899   | Tubetto pilota d.6                    |                        |
| 46 | 1.8778   | Testa pilota                          |                        |
| 47 | 1.8774   | Rosetta per vite M3 spessore 1.5      |                        |
| 48 | 3.A0184  | Kit guarnizioni da 1/4"               |                        |
| 49 | 1.1447   | Raccordo bicono valvola gas           |                        |
| 50 | 1.4890   | Corpo modulatore                      |                        |
| 51 | 1.1480   | OR nitrile 70 sh 15.88x2.62           |                        |
| 52 | 2.4676   | Squadretta fissaggio tubi             |                        |
| 53 | 1.2170   | Vite M4x8 TC TC                       |                        |
| 54 | 1.1176   | Vite M5x8 TC+TC                       |                        |
| 55 | 1.4920   | Tubo d.14 entrata fredda              |                        |
| 56 | 1.7390   | Tappo frontale in abs per piezo       |                        |
| 57 | 1.1535   | OR nitrile 70 sh 7.66x1.78            |                        |
| 58 | 1.2144   | Vite di regolazione minimo            |                        |
| 59 | 1.4671   | Griglia di protezione in abs          |                        |
| 60 | 1.2103   | Molla otturatore                      |                        |
| 61 | 1.2145   | Supporto molla di contrasto           |                        |
| 62 | 1.2123   | Guarnizione otturatore secondario     |                        |
| 63 | 1.2146   | Otturatore secondario                 |                        |

|     |          |                                       |  |
|-----|----------|---------------------------------------|--|
| 64  | 3.A414   | Limitatore di flusso Lt.8             |  |
| 65  | 1.4917   | Tubo d.14 uscita calda                |  |
| 66  | 1.4918   | Tubo d.18 mandata impianto            |  |
| 67  | 1.2134   | Stelo d.2.39x53                       |  |
| 68  | 1.1357   | OR nitrile 70 sh 17.86 x2.62          |  |
| 69  | 1.2147   | Bussola stelo secondario              |  |
| 70  | 3.010669 | Modulatore meccanico C.to             |  |
| 71  | 3.010412 | Gruppo telaio                         |  |
| 72  | 2.4469   | Squadretta fissaggio cappa            |  |
| 73  | 1.5447   | Guscio in nylon per faston            |  |
| 74  | 1.4479   | Deviatore crouzet+protezione          |  |
| 75  | 1.2217   | Vite M5x12 TCTC inox                  |  |
| 76  | 1.0375   | Raccordo vabco da G3/4" per tubo d.18 |  |
| 77  | 1.6269   | Vite M3x35 TC+TC                      |  |
| 78  | 1.1116   | Dado M8                               |  |
| 79  | 1.1572   | Rubinetto a sfera G1/2" vabco d.14    |  |
| 80  | 1.1586   | Vite tornita a muro M8                |  |
| 81  | 1.1587   | Tassello in plastica                  |  |
| 82  | 1.8096   | Rubinetto gas G1/2" vabco d.18        |  |
| 83  | 2.010615 | Squadretta di sostegno caldaia        |  |
| 84  | 1.1256   | Dado M3                               |  |
| 85  | 1.010952 | Termostato clicson 90°C               |  |
| 86  | 1.010702 | Termostato clicson 85°C               |  |
| 87  | 1.2131   | Raccordo by-pass                      |  |
| 88  | 3.A1343  | Kit guarnizioni da 1"                 |  |
| 89  | 1.2117   | Molla per otturatore by-pass          |  |
| 90  | 1.2116   | Otturatore valvola by-pass            |  |
| 91  | 1.2120   | OR nitrile 6.19x2.62                  |  |
| 92  | 1.2133   | Stelo 2x31.5 inox                     |  |
| 93  | 1.6152   | Piattellino fincorsa                  |  |
| 94  | 2.4734   | Squadretta doppio micro               |  |
| 95  | 2.4852   | Morsetto di terra 4 posti             |  |
| 96  | 3.010459 | Gruppo raccordo centrale              |  |
| 97  | 2.0426   | Coperchio con sede valvola by-pass    |  |
| 98  | 1.4636   | Coperchio cruscotto                   |  |
| 99  | 1.2121   | Membrana                              |  |
| 100 | 2.2164   | Piattello membrana                    |  |
| 101 | 1.2114   | Bussola di centraggio membrana        |  |
| 102 | 1.4919   | Tubo d.18 ritorno impianto            |  |
| 103 | 1.A316   | Cartuccia valvola di sicurezza 3 bar  |  |
| 104 | 1.6331   | Collettore di mandata c.to            |  |
| 105 | 1.010780 | Scambiatore 88 alette                 |  |
| 106 | 2.0427   | Corpo intermedio                      |  |
| 107 | 1.011282 | Pannello fibra ceramica laterale      |  |
| 108 | 3.A1363  | Kit guarnizioni da 1/2"               |  |
| 109 | 1.4159   | Pannello fibra ceramica anteriore     |  |
| 110 | 1.2166   | Seeger interno d.10                   |  |
| 111 | 1.4160   | Brucciato 13 rampe                    |  |
| 112 | 2.4661   | Facciata camera di combustione        |  |
| 113 | 2.4415   | Fianco dx camera di combustione       |  |
| 114 | 1.1356   | Dado 3/4" F per tubo cartellato d.18  |  |
| 115 | 1.010791 | Doppio interruttore                   |  |
| 116 | 2.4416   | Fianco sx camera di combustione       |  |
| 117 | 2.4657   | Griglia antiriflesso                  |  |
| 118 | 3.A777   | Rubinetto di riempimento              |  |
| 119 | 1.2562   | OR epdm nero d.1.8x2.65 sh 70         |  |
| 120 | 1.2115   | Distanziere                           |  |
| 121 | 1.2113   | Bussola guida                         |  |
| 122 | 1.2136   | Supporto molla deviatrice             |  |
| 123 | 1.2118   | Molla otturatore deviatore            |  |
| 124 | 1.2135   | Stelo 2x57 inox                       |  |
| 125 | 2.2138   | Rosetta in ottone                     |  |
| 126 | 1.2218   | Vite M5x16 TCTC inox                  |  |
| 127 | 1.2124   | Guarnizione otturatore 3 vie          |  |
| 128 | 1.0278   | Guarnizione 28x21x2 in flexoid        |  |
| 129 | 1.7386   | Manopola in abs                       |  |
| 130 | 1.2137   | Otturatore 3 vie                      |  |
| 131 | 1.2139   | Supporto molla di contrasto           |  |
| 132 | 1.2119   | Molla contrasto                       |  |
| 133 | 1.4087   | Termoidrometro                        |  |
| 134 | 1.4072   | Fascetta con foro di bloccaggio       |  |
| 135 | 1.0234   | OR nitrile 48.89x2.62                 |  |

|     |          |                                       |  |
|-----|----------|---------------------------------------|--|
| 136 | 1.2142   | Codolo                                |  |
| 137 | 1.1742   | Dado 1"F per tubo cartellato d.25     |  |
| 138 | 2.0428   | Coperchio 3 vie                       |  |
| 139 | 1.1269   | Dado ribassato 1/2" F in ottone       |  |
| 140 | 1.2140   | Tappo coperchio                       |  |
| 141 | 1.1705   | Staffetta fissa due cavi              |  |
| 142 | 1.010790 | Termostato regolazione riscaldamento  |  |
| 143 | 1.1342   | Guarnizione 34x27x2 in flexoid        |  |
| 144 | 1.010726 | Valvola gas SIT 820                   |  |
| 145 | 1.010803 | Vite M5x12 TCEI                       |  |
| 146 | 1.1260   | Dado ribassato 3/4" F in ottone       |  |
| 147 | 1.0151   | Vite M5x12 TC+TC                      |  |
| 148 | 1.1709   | OR nitrile 70 sh 23.47x2.62           |  |
| 149 | 1.4056   | Flangia valvola gas                   |  |
| 150 | 1.010794 | Tubo d.8 vaso espansione              |  |
| 151 | 3.A1124  | Kit guarnizioni da 3/8"               |  |
| 152 | 1.010015 | Basetta cruscotto                     |  |
| 153 | 1.8374   | Cappuccio in silicone per clicson     |  |
| 154 | 1.4790   | Distanziere per manopola              |  |
| 155 | 1.010463 | Morsettiere 5 poli                    |  |
| 156 | 1.6098   | Fusibile d.5x20 2A 250V.              |  |
| 157 | 1.011315 | Elemento termoespandibile             |  |
| 158 | 3.010416 | Monoblocco c.to                       |  |
| 159 | 3.A2313  | Kit guarnizioni da 1/8"               |  |
| 160 | 1.4879   | Tubo d.18 ritorno boiler              |  |
| 161 | 1.011283 | Scambiatore acqua-acqua 8-21          |  |
| 162 | 1.011304 | Tubo d.14 monoblocco - boiler         |  |
| 163 | 1.010782 | Vaso espansione Lt.6                  |  |
| 164 | 1.4644   | Vite regolazione riscaldamento        |  |
| 165 | 1.0377   | Raccordo vabco da G1/2" per tubo d.14 |  |
| 166 | 1.2104   | Molla contrasto otturatore            |  |
| 167 | 1.6351   | Tubo mandata boiler                   |  |
| 168 | 1.4158   | Pannello fibra ceramica posteriore    |  |
| 169 | 1.010799 | Tubo d.18 pompa - scambiatore         |  |
| 170 | 2.4468   | Supporto camera di combustione        |  |
| 171 | 1.2215   | Velo riflettente                      |  |
| 172 | 2.4649   | Lamiera supporto valvole              |  |
| 173 | 1.4680   | Tubo d.16 modulatore bruciatore       |  |
| 174 | 1.011276 | Tubo d.18 scambiatore - collettore    |  |
| 175 | 1.4005   | Morsettiere 5 poli con porta fusibile |  |
| 176 | 1.8368   | Filtro antisturbo caldaie pilota      |  |
| 177 | 1.4927   | Gruppo di riempimento                 |  |
| 178 | 2.0381   | Dado 1/2" F per tubo cartellato d.14  |  |
| 179 | 1.4359   | Vite M4x6 swageform TC+TC             |  |
| 180 | 1.4246   | Rondella dentellata M4                |  |
| 181 | 1.7030   | Vite M4x10 TC+TC swageform            |  |
| 182 | 1.4270   | Ugello D.1.30 per gas G20             |  |
| 182 | 1.A411   | Ugello gas d.0.76 GPL                 |  |
| 183 | 1.6093   | Vite M6x8 TC+TC                       |  |
| 184 | 1.0144   | Rosetta per ugello gas                |  |
| 185 | 1.A017   | Ugello pilota per GPL                 |  |
| 185 | 1.A120   | Ugello pilota per G20                 |  |